ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.10.2021   №  25                                                                                         с.Жилино

В связи с вступлением в действие Федерального закона от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», в соответствии со статьей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

    1. Внести в решение Жилинского сельского Совета депутатов от 24.08.2020 № 15 «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Жилинский сельсовет» следующие изменения:
    1.1. Исключить из статьи 31 пункта 3 первый и второй абзацы следующего содержания:

    - перечень главных администраторов доходов бюджета;

    - перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета.
    1.2. Исключить из статьи 33 пункта 1 пятый абзац следующего содержания:
     - утвержденный среднесрочный финансовый план.

    2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
    3. Настоящее решение вступает в действие с начала формирования решения о бюджете на 2022 год и плановый период.
    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Л.А. Чернову).
Глава сельсовета                                                                                      И.П. Рягузов
О внесении изменений и дополнений

в решение Жилинского сельского

Совета депутатов от 24.08.2020

№ 15  «Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Жилинский сельсовет»

в решение Жилинского сельского

Совета депутатов от 19.12.2008г.

№48   «О бюджете поселения на 2009г.».